

ISI S.A.S

Ingeniería y Suministros Industriales

Manizales, Junio 23 de 2020.

Señores
EMPOCALDAS
 Ciudad

REF:INVITACION PUBLICA 071 DE 2020.

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Manguera PF+UAD de 1/2 rde 9	14834	ml	48.00	\$ 1,900.00	\$ 91,200.00
2	Tuberia PVC 3" RDE 21 200 PSI union mecanica	1623	ml	70.00	\$ 15,500.00	\$ 1,085,000.00
3	Collar de derivacion 3" a 1/2 pvc	3032	und	8.00	\$ 12,950.00	\$ 103,600.00
4	Adaptador macho PF+UAD 1/2	325	und	16.00	\$ 2,100.00	\$ 33,600.00
5	Valvula hidraulica 3"	14520	und	2.00	\$ 288,000.00	\$ 576,000.00
6	Acople universal 3"	278	und	4.00	\$ 69,700.00	\$ 278,800.00
7	Acople universal 6"	279	und	1.00	\$ 121,000.00	\$ 121,000.00
8	Tee HF 6 a 3"	1348	und	1.00	\$ 251,000.00	\$ 251,000.00
SUBTOTAL						\$ 2,540,200.00
IVA						\$ 482,638.00
TOTAL						\$ 3,022,838.00

CORDIALMENTE


ISI S.A.S
 NIT.901.336.997-9

JHON JAIRO VALENCIA
 Representante Legal

Carrera 32 No. 10 A 80 PBX: +57 6 883 98 39 Celular:+57 313 49 785 46 / +57 313 801 24 03
 Nit: 901.336.997-9 Email: industriaisi06@gmail.com
 Manizales - Colombia